
調達案件番号 29001013053020140278調達案件名称 平成２６年度 予防治山事業 第 ２６補予防１ 号担当者 竹谷 維恭開札執行日時 平成27年03月24日 09時37分 入札結果 落札者決定 理由執行担当 竹谷 維恭 18:15:08立会担当    予定価格 11,851,000 円 （税抜き）  1185万1000 円 （税抜き）最低制限価格  10,338,000 円 （税抜き）  1033万8000 円 （税抜き） 最新更新日時 2015.03.30 09:32番 号 業者名称 代表者氏名 第1回入札金額 くじ番号 落 札 者 入札(見積)書 提出日時 落 札 順 摘 要1 有限会社座・金剛 森脇 三郎 10,338,000 211 ○ 平成27年03月23日 10時23分18秒 1 事後審査資格有2 株式会社亮建設 原山 大亮 10,338,000 411   平成27年03月23日 14時55分48秒 2  3 伊野工務店 伊野 豊子 10,338,000 319   平成27年03月19日 14時34分36秒 3  4 株式会社中工業 中 勝洋 10,338,000 008   平成27年03月23日 13時59分58秒 4  5 株式会社小川組 小川 富大 10,338,000 420   平成27年03月23日 10時11分21秒 5  6 ムカイ建設 向居 秀樹 10,338,000 274   平成27年03月23日 09時15分45秒 6  7 西村組 西村 榮子 10,338,000 319   平成27年03月19日 14時37分15秒 7  8 丸谷組 丸谷 和彦 10,338,000 589   平成27年03月23日 10時46分20秒 8  9 創和造園土木 菊川 春実 10,338,000 319   平成27年03月19日 14時31分59秒 9  10 西本建設 西本 力 10,338,000 222   平成27年03月20日 11時37分37秒 10  11 谷建設株式会社 谷 敬文 10,338,000 555   平成27年03月20日 11時30分11秒 11  12 山下工務店 山下 勝秀 10,338,000 203   平成27年03月23日 09時10分18秒 12  13 大西土建 大西 加代子 10,338,000 316   平成27年03月19日 19時38分20秒 13  

第第第第1111回入札結果回入札結果回入札結果回入札結果    

1/1 ページ

2015/03/30https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerMenuOrder.jsp


